PAGE

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

ГОСУДАРСТВЕННОГО КОМИтета чувашской республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

от    13.04.2020                                                                                                                            № 68
	О внесении изменений в План проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных Министерству Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям организациях

 на 2020 год

В связи с проведением в   I  квартале 2020 г. Государственной инспекцией труда в Чувашской Республике плановой выездной проверки в отношении государственного автономного учреждения Чувашской Республики    «Учебно-методический центр гражданской защиты» МЧС Чувашии и руководствуясь пунктом 6 статьи  3 Закона Чувашской Республики  от 18 июня 2016 г. № 29 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»                             п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в План проведения плановых проверок при  осуществлении
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных Министерству Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям организациях  на 2020 год, утвержденный 19 декабря 2019 г. (далее – План) следующие изменения:

1) исключить из Плана  государственное автономного учреждение
Чувашской Республики   «Учебно-методический центр гражданской защиты» МЧС Чувашии;

  2) в наименовании Плана слова «Министерству» заменить на слова

«Государственному комитету».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Павлова О.Е., заместителя председателя Государственного комитета Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

Председатель Государственного комитета

Чувашской Республики  по  делам  гражданской

обороны  и  чрезвычайным  ситуациям
                                                   В.И. Петров